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Wszyscy Odbiorcy SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,,Drogi na terenie miasta
i gminy Bychawa — edycja II1/2025 - Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej
do gruntéw rolnych w miejscowosciach Skawinek -Olszowiec”

Zamawiajacy - dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.
Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) informuje, ze wplynely nastepujace
pytania do tresci SWZ:

Pytanie 1:

Z uwagi na rozbieznosci prosimy o wskazanie wlasciwej grubosci warstwy podbudowy z gruntu
stabilizowanego cementem o Rm=2,5MPa.

Odpowiedz:

Grubos¢ warstwy podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=2,5MPa wynosi 25 cm

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie warstwy podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem
0 Rm 2,5 MPa metodg stabilizacji na miejscu z wykorzystaniem specjalistycznego sprzetu
wykonywanej na podstawie zatwierdzonej recepty laboratoryjne;j?.

Odpowied?:

Tak, dopusci.

Pytanie 3:

Prosimy o dotaczenie SST dotyczacej wykonania warstwy podbudowy z gruntu stabilizowanego
cementem o Rm=2,5MPa

Odpowiedz:

Dolgczono dodatkowq specyfikacje — plik: ,,4a_dotatkowa SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Skawinek Olszowiec.pdf”

Pytanie 4:

Z uwagi na rozbiezno$ci prosimy o wskazanie wiasciwej grubosci podbudowy z kruszyw,
thuczen, warstwa dolna /poz. 5/

Odpowiedz:

Grubosé¢ dolnej warstwy nalezy przyjgé zgodnie z przedmiarem - gr. 15 cm.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie warstwy wigzacej z mieszanki o uziarnieniu AC
16W tak jak to wskazuje SST?

Odpowiedz:

Tak, dopusci



Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie warstwy Scieralnej z mieszanki o uziarnieniu AC
118 tak jak to wskazuje SST?

Odpowiedz:

Tak, dopusci.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie poboczy z kruszywa gr. 25 cm bez dodatku
cementu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga dodatku cementu.

Pytanie 8:

Zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym nalezy wykonaé¢ dolng warstwe podbudowy z kruszywa
o grubosci 20 cm. Przedmiar przewiduje grubos$¢ 15 cm. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i
ewentualng korekte przedmiaru.

Odpowied?.:

Odpowiedz udzielona w pyt 4.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie warstwy podbudowy Rm=2,5 MPa metodg na
miejscu? 2. Prosimy o potwierdzenie, ze odcinek od km 1+740 do km 1+890 nie wchodzi w
zakres robot.

Odpowiedz:

Odn. metody stabilizacji - odpowied? udzielona w pyt 2. Potwierdzamy ze odcinek od km 1+740
do km 1+890 nie wchodzi w zakres robét.

Powyzsze informacje nalezy traktowaé jako integralng cze$é specyfikacji warunkéw
zamoOwienia.




